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2022-2021 

الخامسة

الخامسة

استاذ المقرر: .................................................

916004136

917003410

917003383

916029782

917003459

916003499

916004177

917003373

917003379

917003491

917003424

917003413

916004856

917003519

917003421

917003524

917003542

916003680

917003397

917003533

916003929

917003572

917003382

916004114

916004096

917003479

917003556

916004168
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احمد الخليل

احمد حسن

احمد ضامن

آلاء  الخطيب

آلاء  عليا

الحمزه اخرس

أمل سعد الدين

آمنه الدرويش

أنجي المحمد

ايهم ابو السل

بنان العفريت

بيان المصطفى

جعفر الحوراني

حسن سليمان

حمزه صالح

حيدر الناصر

حيدر يونس

خالد شحاده

رينيه فرح

زينب كزكز

سامر شتيان

شادي يونس

شذا درويش

عبد الرحمن العقله

عبد الرحمن صخري

عبد الصمد حجازي

عبد الله المحمود

عبدالرحمن المحمود

محمود

رائد

ايمن

ابراهيم

محمد

تميم

بسام

يوسف

حسن

ابراهيم

هاشم

يحيى

محمود

معن

اسامه

يحيى

حسين

منذر

حبيب

محمد يحيى

موفق

هيثم

راكان

خالد

قاسم

ساهر

محمود

محمد
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28
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0
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32

35

36

0

39

28

34

33

34

51

53

56

54

54

0

58
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52

55

52

55

53

55

55

56

55

56

56

55

53

52

0

54

51

57

56

54

87

81

88

86

85

0

96

95

87

87

89

88

82

87

89

93

87

90

90

87

88

88

0

93

79

91

89

88

سبع وثمانون درجة فقط 

احدى وثمانون درجة فقط 

ثمان وثمانون درجة فقط 

ست وثمانون درجة فقط 

خمس وثمانون درجة فقط 

 فقط 

ست وتسعون درجة فقط 

خمس وتسعون درجة فقط 

سبع وثمانون درجة فقط 

سبع وثمانون درجة فقط 

تسع وثمانون درجة فقط 

ثمان وثمانون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

سبع وثمانون درجة فقط 

تسع وثمانون درجة فقط 

ثلاث  وتسعون درجة فقط 

سبع وثمانون درجة فقط 

 تسعون درجة فقط 

 تسعون درجة فقط 

سبع وثمانون درجة فقط 

ثمان وثمانون درجة فقط 

ثمان وثمانون درجة فقط 

 فقط 

ثلاث  وتسعون درجة فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

احدى وتسعون درجة فقط 

تسع وثمانون درجة فقط 

ثمان وثمانون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

تعويضات الاسنان  المتحركة(4)

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية طب الاسنان 

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.بسام النجار

عميد الكلية
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2022-2021 

الخامسة

الخامسة

استاذ المقرر: .................................................

915003732

916003681

916003686

915029862

917003457

917003422

915029865

917003497

916004068

914004755

917003456

918003558

916003954

917003465

916003939

916003866

915003847

916003947

917003463

916003930

916003911

916003912

916003848

917029505

917003367

916004138

917003408

917003392
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51
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عدي اليوسف

علاء  النيصافي

علي السيد

علي المحمود

علي حميد

علي علي

علي مسعود

عمار الطويل

عمر الموسى

فهد حواضري

ليال خير

متين معمار

مجد السليمان

محمد الشرع

محمد العمار

محمد الغزاوي

محمد الكمخلي

محمد المرزوك

محمد عامر الخرفان

محمد فؤاد الباكير

محمود الاحمد 

معاذ الغزاوي

نبيله فرهود

نديم يوسف

هاني رجب

هديل عبد الله

وائل حسين

يارا الدعيمس

ميسر

محمد

احمد

محمود

محمد صالح

احمد

مروان

ايمن

عبد الكريم

سامر

عصام

محمد

غنام

فارس

احمد

جمال

خالد

عبد الصمد

محمد نذير

عماد الدين

خالد

فؤاد

احمد

محمد

وليد

عبدو

محمد

خالد
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52
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52
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56

83

84

90

88

88

81

90

86

88

86

84

88

87

93

88

85

82
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88

85

89

81

81

91

88

84

86

91

ثلاث  وثمانون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

 تسعون درجة فقط 

ثمان وثمانون درجة فقط 

ثمان وثمانون درجة فقط 

احدى وثمانون درجة فقط 

 تسعون درجة فقط 

ست وثمانون درجة فقط 

ثمان وثمانون درجة فقط 

ست وثمانون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

ثمان وثمانون درجة فقط 

سبع وثمانون درجة فقط 

ثلاث  وتسعون درجة فقط 

ثمان وثمانون درجة فقط 

خمس وثمانون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

 تسعون درجة فقط 

ثمان وثمانون درجة فقط 

خمس وثمانون درجة فقط 

تسع وثمانون درجة فقط 

احدى وثمانون درجة فقط 

احدى وثمانون درجة فقط 

احدى وتسعون درجة فقط 

ثمان وثمانون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

ست وثمانون درجة فقط 

احدى وتسعون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

تعويضات الاسنان  المتحركة(4)

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية طب الاسنان 

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.بسام النجار

عميد الكلية
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2022-2021 

الخامسة

الخامسة

استاذ المقرر: .................................................

ناجحسبع وثمانون درجة فقط 335487سميريوسف الأسعد 91600386257

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

تعويضات الاسنان  المتحركة(4)

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية طب الاسنان 

-

55 عدد الناجحين : 57296.49عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


